1

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：737）

調整公路收費系統及降低營業稅率之
公 告

本公司最近獲悉以下兩項通知，皆適用於集團投資的三條高速公路。第一項通知由
廣東省物價局及廣東省交通廳聯合發出，關於調整高速公路第五類車之收費系數。
按通知，自二零零五年六月一日起，廣東省內各條高速公路須調整第五類車的收費
系數。廣州－深圳高速公路及廣州東南西環高速公路第五類車收費系數下調10%由
5 調低至4.5；及珠江三角洲西岸幹道第 I 期第五類車收費系數下調12.5%由4 調低
至3.5。而第一至第四類車輛的收費系數則維持不變。本公司預計上述調整不會對
集團帶來任何重大的影響。

第二項通知由財政部及國家稅務總局聯合發出，關於公路經營企業車輛通行費收入
營業稅政策。按通知，自二零零五年六月一日起，上述高速公路之車輛通行費收入
營業稅率由5% 降低至3%。本公司預計上述降低不會對集團帶來任何重大的影響。

承董事會命
合和公路基建有限公司

秘書
李業華

香港，二零零五年六月二日

於此日，公司之董事如下：
胡應湘爵士、何炳章先生、胡文新先生、陳志鴻先生、梁國基先生、黃禮佳先生、賈呈會先生、
費宗澄先生 (#)、藍利益先生 (#)、中原紘二郎先生 (#)及嚴震銘先生 (#)。

(#) 獨立非執行董事

* 僅供識別

「請同時參閱本公布於經濟日報及信報刊登的內容。」